報道機関各位

 東日本ガス株式会社は、消防来庁者や市民の皆様に、コロナウイルス感染症の拡大防止に

伴う対策として、執り行う対策を通し広く周知していただき、改めて感染拡大の抑止になる

ことを目的とし、我孫子市に感染症予防対策用品として「ＡＩ顔認識温度検知カメラ付き消

毒スタンド」を寄贈します。

寄贈式

日 時：令和３年２月１７日（水）午後３時３０分

場 所：市役所本庁２階 市長応接室

寄贈品：感染症予防対策用品（ＡＩ顔認識温度検知カメラ付き消毒スタンド）

出席者：東日本ガス株式会社 代表取締役社長 村松 俊二

供給保安部長 鈴木 義明

櫻井 良輔

我孫子市 市 長  星野 順一郎

消防長  深山 和義

【問い合わせ】

我孫子市消防本部 総務課

 担当：飯塚、岡野

☎04-7181－7700

令和３年 2月 15 日

報道提供資料

東日本ガス株式会社が感染症予防対策用品として

ＡＩ顔認識温度検知カメラ付き消毒スタンドを寄贈

Abiko city